様式１ (購入用)

(地方バス協会経由)

公益社団法人日本バス協会会長　　様

所在地

事業者名

役職名

代表者名 ㊞

担当部課名

担当者名

ＴＥＬ

助成金の額の決定を依頼します。

１．助成金決定依頼額及び導入車両数（購入車両）

千円 両

２．導入車両メーカー名・年式・型式

　(注) 車両区分別（実施要領第２条に定める車両区分）に次の資料を添付してください。

１．車両区分別の導入車両の（衝突被害軽減ブレーキ装備車(後付)については装置の）見積書写し及び売買契約書写し

　　　（見積書写し及び注文請書写しでも可。ただし、見積書写し及び注文書写しは不可。）

　　なお、様式１提出時に割賦販売契約書又は延払売買契約書がある場合は、見積書写しとその契約書の写し。

２．人と環境にやさしいバス普及事業導入理由書

　　　（ただし、低床スロープ付バスとして申請する場合、添付。様式は、別添の参考１（購入用））

３．複数の車両区分を申請する場合は、車両区分ごとの車両内訳表を添付してください。（様式適宜）

　　人と環境にやさしいバス普及事業実施要領第３条の規定に基づき、下記のとおり標記事業の選定及び

記

平成　　年　　月　　日

「人と環境にやさしいバス普及事業」の選定及び助成金の額の決定依頼書

（平成３０年度）

　　※購入による車両区分別及び事業別車両数等は、「様式１の別紙（購入用）」のとおりです。

　別添見積書及び契約書のとおり

導入車両数決定依頼額

４